Liên kết cung ứng vật tư, dịch vụ đầu vào gắn với 

tiêu thụ các sản phẩm phục vụ nuôi sinh sản và nuôi thịt. 

- Địa bàn thực hiện: xã Tư Nghĩa, tỉnh Quảng Ngãi. 

2. Kinh phí và thời gian đề nghị hỗ trợ từ ngân sách nhà nước:  

- Kinh phí hỗ trợ: 975.000.000 đồng (Bằng chữ: Chín trăm bảy mươi lăm 

triệu đồng). 

- Thời gian đề nghị hỗ trợ: Năm 2025. 

3. Đối tượng tham gia nộp hồ sơ đề xuất: 

- Tổ chức, cá nhân và doanh nghiệp tham gia nộp hồ sơ đề xuất có giấy 

chứng nhận đăng ký kinh doanh, ngành nghề phù hợp với yêu cầu của dự án. 

- Có hồ sơ chứng minh năng lực, kinh nghiệm làm Chủ trì dự án liên kết